
 
株式会社アルメディオ 

 

2024年 04月 11日 

お客様 各位  

 

 

 

 

 

アーカイブ関連商品の販売代理店契約終了のご連絡 

 

 

拝啓、貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。  

又、平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社は、ドライブメーカー様とディスクメーカー様との販売代理店契約により、光ディスクドライ

ブ及び光ディスクを中心にアーカイブ関連製品の販売を続けてまいりましたが、このたび、本年 6 

月 30 日をもって代理店契約を終了することになりましたのでご案内致します。 

契約終了に伴い、お客様にはご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

尚、本年 7 月以降のアーカイブ関連商品の窓口につきましては別途お知らせいたしますので、下記

までお問い合わせいただけますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

-記- 

 

 

・2024年 06月末日 最終出荷 

・対象モデル  アーカイブ関連商品全モデル 

 

 

 

 

本件に関する問い合わせ窓口 

株式会社アルメディオ 

アーカイブ営業課 

Mail：bpsales@almedio.co.jp 

以上 

株式会社 アルメディオ 

営業本部 営業部 


